1

 CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 211/2025 – 15 DE SETEMBRO
PESQUISA DE SATISFAÇÃO 2025 – ALUNOS E ALUNAS DA EMESP TOM JOBIM

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) DO ATELIÊ DE REGÊNCIA,

Estamos entrando em contato para solicitar sua participação na pesquisa de satisfação da EMESP Tom Jobim.

Sua opinião é fundamental para compreendermos melhor sua experiência em 2025 e para aprimorarmos
nossos serviços. Por isso, pedimos que responda à nossa pesquisa através do link a seguir:

CLIQUE AQUI PARA RESPONDER A PESQUISA

Agradecemos imensamente sua colaboração e incentivamos que você aproveite esta oportunidade para
compartilhar suas impressões sobre a EMESP Tom Jobim.

Caso já tiver respondido, por favor, desconsidere esta mensagem.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com o Departamento de Controle e Registros
Acadêmicos para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.
_______________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:
(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889
secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 15/09/2025

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2025

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2025

https://pt.surveymonkey.com/r/L9B879L
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/comunicados-2025/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/
https://emesp.org.br/comunicados-2025/